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LENDA: NJOF'TIM PER,ITEND TE LIRE PTND

Drejtoria e shkoll€s s€ mesme "Myslim Shima" Yzberisht ne zbatim te Ligjit
Nr.69120I2 date 21.06.2012 'o Per sistemin arsimor parauniversitar n€ Repupliken e
Shqipdris€ " , te VKM Nr .66 , date 03.02.2010 " P€r riorganizimin e Drejtorive

Arsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimore 'o si dhe td udhezimit nr.58 , date 12.11.2013
"Per progedurat e em€rimit dhe shkarkimit nga puna t€ n€ndrejtorit t€ institucionit
arsimor puplik t€ arsimit parauniversitar " ,shpall konkursin per vend t€ lire pune n€
pozicionin N€ndrejtor i Institucionit Arsimor Publik ne :

Shkollen e Mesme "Myslim Shima" Yzberisht .

KERKESA TT VEqANTA PER KANDIDATET

Kandidati ljaplr nendrejtor I institucionit publik t€ arsimit parauniversitar duhet :
a) Te ket€ diplom€ t€ nivelit te dyte ne fushen e edukimit ose diplom€ t€

njdvlershme me t€ sipas p€rcaktimeve te Ligjit nr.9741 , datl 2l .05 .2007 " P€r
arsimin e larte nE Republik€n e Shqip€ris€ ,t€ ndryshuar (fotokopje e noterizuar e
diplomes dhe listes se notave t€ shkoll€s se larte ).

b) Te ket€ te pakten kategorin€ "m€sues i kualifikuar " dhe ne provimin e
kualifikimit t€ jet€ vlersuar "shum€ mir€" ose "mir€" (fotokopje e noterizuar e
d€shmise se kualifikimit )

c) Te mos ketd masa disiplinore n€ fuqi ndaj tij ( n€se nuk ka,e deklaron me shkrim
qenukka) .

DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT DHE AFATI I DORIiZTMIT

Kandidati ljap& nendrejtor I institucionit publik t€ arsimit parauniversitar duhet :
a)CV- n€ dhe kopje t€ dokumentave q€ v€rtetojne pohimet ne€ CV(sipas modelit te
percaktuar ne shtojcdn nr.1 , bashk€llidhur kiitij udh€zimi .)
b) D€shmin€ e penalitetit t€ l€shuar jo me her€t se tri muaj para dates se aplikimit.



c) Deklarat€n personale qd verteton se n€ndrejtori nuk ka lidhje familjare me
drejtorin e institucionit .(bashkeshort /te ,prind , v€lla/moter , lemij€ ne mosh€
madhore etje.)
g)Dy rekomandime nga mesues ose drejtore te institucioneve arsimore ose titullare t€
njesive arsimore vendore qe kane punuar me aplikantin gjat€ vit€ve te fundit (Sipas
modelit td percaktuar n€ shtojcdn nr.3 , bashkdllidhur ketij udh€zimi .)

Dokumentacioni i aplikimit ,i p€rcaktuar n€ piken 1 ,dor€zohet n€ drejtorin€ e
institucionit arsimor publik .

Afati i dor€zimit t€ dokumentacionit €sht€ l0 dit€ pas shpalljes s€ k€rkes€s p€r
n€ndrejtor .
Konkurimi do te zhvillohet n€ ambjentet e shkoll€s s€ mesme "Myslim Shima"
,Yzberisht,Tiranene daten, / Z, O 6, 2 t)/5-

DREJTORI
Mira HOXHA
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